
ZARZĄDZENIE Nr 0050.64.2017

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 31 marca 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/219/2016

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk

na 2017 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§  1.  W  budżecie  gminy  przyjętym  uchwałą  Nr  XXVIII/219/2016  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2017 rok,

zmienionej zarządzeniem Nr 0050.1.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 2 stycznia 2017 roku,

zarządzeniem Nr 0050.21.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 stycznia 20107 roku, uchwałą

Nr XXX/236/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2017 roku, zarządzeniem

Nr  0050.31.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  stycznia  2017  roku,  zarządzeniem  Nr

0050.32.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 3 lutego 2017 roku, uchwałą Nr XXXI/245/2017

Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia 24 lutego 2017 roku, zarządzeniem Nr 0050.41.2017

Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2017 roku, zarządzeniem Nr 0050.54.2017 Burmistrza

Wyrzyska  z  dnia  15  marca  2017  roku,  uchwałą  Nr XXXII/254/2017  Rady  Miejskiej  w

Wyrzysku z dnia 31 marca 2017 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan  dochodów budżetu  zwiększa  się  o  kwotę  153.211,00 zł  i  po  zmianie  wynosi

53.991.965,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia:

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 153.211,00 zł i po zmianie wynosi

52.912.965,97 zł;

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.079.000,00 zł;

2) plan  wydatków  budżetu  gminy  zwiększa  się  o  kwotę  153.211,00 zł  i  po  zmianie

wynosi 58.432.437,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 153.211,00 zł i po zmianie wynosi

52.190.385,59 zł;

b) plan wydatków majątkowych wynosi 6.242.051,64 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wyrzysk.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.64.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2017 rok.

Zmiany  w  budżecie  gminy  polegają  na  zwiększeniu  planu  dochodów  budżetu  i  planu

wydatków budżetu o kwotę 153.211,00 zł. 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 153.211,00 zł związane jest ze zwiększeniem planu

dochodów bieżących z tytułu dotacji  celowej  otrzymanej  z  budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) zgodnie

z  pismem  FB.I-3111.74.2017.8  Wojewody  Wielkopolskiego,  przeznaczonej  na

dofinansowanie  świadczeń  pomocy  materialnej  o  charakterze  socjalnym  dla  uczniów  w

okresie od stycznia do czerwca 2017 roku zgodnie z ustawą o systemie oświaty (dział 854

rozdział 85415 § 2030).

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 53.991.965,97 zł.

Plan  wydatków  budżetowych  zwiększa  się  o  kwotę  153.211,00 zł,  zmiana  dotyczy

zwiększenia planu wydatków bieżących w następującym dziale:

W  dziale  854  Edukacyjna  opieka  wychowawcza w  rozdziale  85415  Pomoc

materialna  dla  uczniów  o  charakterze  socjalnym  zwiększa  się  plan  wydatków  bieżących

o kwotę  153.211,00 zł  zgodnie  z  przyznana dotacją  celową na  realizację  własnych zadań

bieżących gminy.

Pozostałe  zmiany  w  planie  wydatków  dotyczą  przeniesienia  planu  wydatków  bieżących

między paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej. 

Zmiany dokonuje się w dziale 801 Oświata i wychowanie 

1) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe - zmiany dokonuje się w Szkole Podstawowej

w Gleśnie i w Szkole Podstawowej w Wyrzysku celem zabezpieczenia środków na

ubezpieczenia majątkowe i OC pracowników;

2) w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne – zmiany dokonuje się w Szkole

Podstawowej  w  Wyrzysku  celem  zabezpieczenia  środków  na  dodatkowe

wynagrodzenie roczne;

powyższe zmiany są zgodne z wnioskami dyrektorów szkół.

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 58.432.437,23 zł.


